
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. rugpjūčio 30 d. bendro posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 9.00 val.  
 
1. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Spenglo k., 

perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
2. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės, Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos ir UAB Sai-Ignalina investicijų ir paramos teikimo sutarties sudarymui. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
3. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
4. Dėl pritarimo po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB „Švenčionių komunalinis 

centras“ struktūrai. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

5. Dėl statinio Partizanų g. 4A, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
6. Dėl statinio Fabriko g. 5, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 

valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
7. Dėl statinio Šaulių g. 3B, Pabradės mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 

 
 


